
Opplev julens magi i Kroatia -fra Zagreb til
Adriaterhavet: vinterdrømmer, musikk og
markeder
Fra Zagreb til øyene i Adriaterhavet: Kroatia byr på en av Europas mest mangfoldige advents-
og juletider, der prisbelønte markeder, magiske lysparker, klassiske tradisjoner og musikalske
opplevelser gir besøkende unike vinterminner.

Når vintermørket senker seg over Europa, forvandles Kroatia til et land av lys, musikk og
juletidens dufter. Landet tilbyr alt fra storslåtte julemarkeder i bykjerner og historiske
omgivelser, til innovative lysinstallasjoner, konserter og forestillinger. Bredden og variasjonen
gjør Kroatia til en helt unik opplevelse både før og under julen.
 
Zagreb -Europas mest prisbelønte julemarked
Zagrebs adventsfeiring har flere ganger blitt kåret til Europas beste, og har blitt en institusjon
med hele 25 tematiske markeder, skøytebane på Kong Tomislav-plassen samt en rekke gratis
konserter. Byen fylles av musikk, julepynt, og duften av kroatiske juledelikatesser, -og skaper
en helt spesiell atmosfære for alle besøkende.
 
Dato: 29. november 2025 - 7. januar 2026
Mer info: http://croatia.hr/en-gb/events/advent-in-zagreb
 
 
SalajLand -Magiske omgivelser med millioner av lys
I Grabovnica, nær Zagreb, lyser SalajLand opp vinterkvelden med millioner av lys og
lysinstallasjoner. Her finner du en eventyrlig hage med julekrybbe, tradisjonelle dekorasjoner,
og en fortryllende atmosfære som tiltrekker seg familier og lysentusiaster fra hele regionen.
 
Dato: 29. november 2025 - 11. januar 2026
Mer info: http://croatia.hr/en-gb/events/christmas-story-of-the-salaj-family
 
Lipizzaner Christmas Ball -Tradisjon og eleganse i Đakovo
Det klassiske Lipizzaner-juleballet på statsstutteriet i Đakovo, byr på en unik og tradisjonell
forestilling på hesteryggen, akkompagnert av festlig musikk og mange tradisjonelle elementer.
Arrangementet kombinerer hestekunst og julefeiring, -og regnes som et av de mest populære
vinterarrangementene i Kroatia.
 
Dato: 13. desember 2025
Mer info: http://visitslavoniabaranja.com/event/bozicni-bal-lipicanaca-u-drzavnoj-ergeli-
dakovo/
 
Osijek -Slavonias julby
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På denne tiden av året byr Osijek i Øst-Kroatia på 30 dager med konserter, markeder, håndverk
og gastronomiske spesialiteter. Byens barokke Tvrđa-kvartal, og det julepyntede torget, blir
møteplasser for både lokale og besøkende som søker autentisk julestemning og kreative
aktiviteter.
 
Dato: 30. november - 31. desember 2025
Mer info: http://www.tzosijek.hr/advent-u-osijeku-2024-1426
 
Dubrovnik Winter Festival og Advent i Dalmatia
I Dubrovnik, langs Stradun og rundt den historiske gamlebyen, feires vinteren med konserter og
lysshow, samt et omfattende program for barn. Årets festival vil by på både internasjonale og
kroatiske artister, og nyttårsaften markeres med spektakulære opptredener.
 
 
Split, Zadar og Šibenik tilbyr også sine egne adventsopplevelser, der historiske og
verdensarvlistede omgivelser møter moderne populærkultur. Samtidig får du sjansen til å
oppleve populære sommerdestinasjoner som Makarska og Hvar på en helt ny måte.
 
Dato: 30. november 2025 - 6. januar 2026
Mer info: http://visitdubrovnik.croatia.hr/en-gb/events/11th-dubrovnik-winter-festival
 
Kvarner & Opatija -Sjokolade, musikk og havutsikt
I Kvarner-regionen forvandles Opatija til et vintereventyr gjennom arrangementet «The Most
Beautiful Advent by the Sea». Den vakre kystbyen, mest kjent for sitt milde klima og klassiske
kurbadsarkitektur, fylles med sjokolade, levende musikk og tradisjonelle markedsboder.
 
Ikke gå glipp av øyene Rab og Lošinj, der juletradisjoner feires i rolige omgivelser preget av
markeder, konserter og lokal mat i et autentisk øymiljø.
 
Dato: 28. november 2025 - 6. januar 2026
Mer info: http://visitopatija.croatia.hr/en-gb/events/opatija-advent
 
Varaždin -Englenes by i vinterdrakt
Varaždin, ofte omtalt som «Englenes by», sprer julestemning igjennom hele den historiske
bykjernen. Adventsprogrammet byr på musikk, lysdekorasjoner, juleboder og aktiviteter for alle
aldre. -De hele innrammet i byens praktfulle barokkarkitektur og unike intime atmosfære.
Dato: 28. november 2025 - 6. januar 2026
Mer info: http://croatia.hr/en-gb/events/advent-in-varazdin

Kontakt:
Kroatiska turistbyrån – Stockholm
Jungfrugatan 24, 114 44 Stockholm
Email: info.se@croatia.hr
Web: http://croatia.hr/en
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